
UCHWAŁA NR LIV/488/2014
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Paczkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. W miejscowości Paczkowo istniejącą na działkach nr: 351, 398 i część 352/3, ulicę 

Ogórkową (nazwa podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr IX/86/99 z dnia 
27.04.1999r.), reguluje się o nowo wydzieloną działkę, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków, jako: 
- działka nr: 368/54, ark. 7, obręb Paczkowo i nadaje się nazwę:

Ogórkowa 
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 651FCC01-9887-49DF-AE69-E765A15AFBED. Podpisany Strona 1



Paczkowo

370

372

348347/2

371/2

346/2

346/1

354/3

371/1
350/7345/1

349/1

368/43

323

349/4

350/3

350/4

352/2

368/40
368/50

360/22 353/2
360/29

360/31

360/33

360/35

354/1

360/24

360/26
353/4

360/28

352/4

349/2

349/3

353/6

360/15
360/16

360/17
360/18

352/5
353/8

352/6

368/37368/38
368/39

368/41

368/45

368/42
368/44

368/46

352/7

368/36

368/33
368/35

368/23

322

368/49

353/10

345/16

368/47

350/6
350/5

347/1

360/20

369
368/51

368/53

351

368/52

349/5

398

397

345/13
345/12

345/11345/10

368/34

352/3

325

360/14

345/9
345/8

354/4

354/6

354/8

345/14

354/2

345/15

353/1

353/3

360/21

360/36

360/30

360/34

360/32

354/10

368/25

353/9

368/54

353/7
354/9

354/7
353/5

360/23

353/11

354/5

350/8

354/11

368/27

345/7

368/48

368/55

360/25

352/1
360/19

345/6

353/12

368/29

368/22

324

344

360/27

ul.
 O
gó
rko
wa

ul. Paprykowa

ul. Szparagowa

ul.
 O
gro
do
wa

ul.
 K
ala
fio
row
a

ul. Fasolowa

ul. Ogrodowa

1:1 757

Mapa tematyczna
obręb Paczkowo

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/488/2014
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 25 lutego 2014 r.

Id: 651FCC01-9887-49DF-AE69-E765A15AFBED. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W miejscowości Paczkowo istnieje ulica Ogórkowa, oznaczona w ewidencji gruntów 

i budynków, jako działki nr: 351, 398 i część 352/3,  której nazwa została podjęta uchwałą 
Rady Miejskiej w Swarzędzu nr IX/86/99 z dnia 27 kwietnia 1999r. 

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia nowo wydzielonej działki 
stanowiącej przedłużenie ulicy Ogórkowej, przedkłada się niniejszą uchwałę w celu 
aktualizacji stanu faktycznego dla ww. ulicy. 

W związku z powyższym przedmiotowa działka stanowiąca przedłużenie ulicy Ogórkowej 
otrzymuje nazwę: 

Ogórkowa 
Przedmiotowa ulica składa się z działki nr 368/54, której właścicielem jest Gmina 

Swarzędz. Propozycja przedłużenia nazwy zyskała akceptację Rady Sołeckiej wsi Paczkowo 
oraz Zespółu ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz.

Id: 651FCC01-9887-49DF-AE69-E765A15AFBED. Podpisany Strona 1




